
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số: 594/QĐ-UBND Nam Đông, ngày     15     tháng      6      năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập đoàn đánh giá nội bộ năm 2021 

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Hê ̣ thống quản lý chất lươṇg theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015; 

Căn cứ Công văn số 3003/BKHCN-TĐC ngày 25/9/2018 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ về việc hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 21/01/2021 về viêc̣ triển khai 

ISO 9001:2015 năm 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 21/01/2021 về viêc̣ kiểm tra, 

giám sát, duy trì, cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN 

ISO 9001:2015 của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn huyện năm 

2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ năm 2021 tại các phòng ban 

chuyên môn trực thuộc UBND huyện, gồm các ông/bà có tên sau đây: 

STT Họ và tên Đơn vị 
Chức vụ trong 

Đoàn ĐGNB 

I Nhóm 1   

1 Nguyễn Văn Hóa Văn phòng HĐND và UBND Trưởng nhóm 

2 Võ Văn Đờn Phòng Nội vụ Đánh giá viên 

3 Phan Anh Hải Văn phòng HĐND và UBND Đánh giá viên 



2 

 

II Nhóm 2   

1 Phạm Tấn Sanh Phòng Tư pháp Trưởng nhóm 

2 Võ Thanh Phong Trung tâm HCC huyện Đánh giá viên 

3 Lương Hiền Phòng Văn hóa - TT Đánh giá viên 

III Nhóm 3   

1 Võ Phước Hoá Phòng Lao đôṇg - TBXH Trưởng nhóm 

2 Võ Thị Thu Hà Phòng Tài Nguyên - MT Đánh giá viên 

3 Trần Thị Mai Thảo Phòng Dân tộc Đánh giá viên 

IV Nhóm 4   

1 Trần Hoàng Phòng Tài Nguyên - MT Trưởng nhóm 

2 Hồ Hằng Phòng Giáo dục - ĐT Đánh giá viên 

3 Hồ Thị Tuyết Phòng Tư pháp Đánh giá viên 

V Nhóm 5   

1 Lê Nhữ Sữu Phòng Văn hóa - TT Trưởng nhóm 

2 
Phan Trần Duy 

Phương 
Phòng Nông Nghiệp - PTNT Đánh giá viên 

3 Dương Cảnh Tuấn Thanh tra huyện Đánh giá viên 

VI Nhóm 6   

1 Phạm Tấn Son Phòng Kinh tế - HT Trưởng nhóm 

2 Nguyễn Hữu Tân Phòng Tài chính - KH Đánh giá viên 

3 Lê Thị Cẩm Hòa Phòng Nội vụ Đánh giá viên 

 Điều 2. Các Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ tổ chức thực hiện Kế 

hoạch số 32/KH-UBND ngày 21/01/2021 về viêc̣ kiểm tra, giám sát, duy trì, cải 

tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của các 

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn huyện năm 2021; đồng thời tổng hợp 



3 

 

và báo cáo UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND) về tình hình, kết 

quả đánh giá trước ngày 30/9/2021. 

Điều 3. Trưởng nhóm và các đánh giá viên làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm; Trưởng nhóm được quyền sử dụng con dấu của cơ quan nơi đang công 

tác để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi các 

Đoàn đánh giá kết thúc nhiệm vụ. 

 Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 5; 
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh; 
- CT và các PCT UBND huyện; 
- VP: LĐ và các CV; 
- UBND các xã, thị trấn; 
- Cổng thông tin điện tử huyện; 
- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 

 


		2021-06-15T09:16:03+0700




